
DET_2016_0466

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE N.   466  DEL   19/05/2016

Oggetto: Personale dipendente a tempo determinato ex art. 110 c. 1 T.U.E.L. Matr.  6365 –
Assunzione impegni di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la  Determinazione  n.   265/2016 di  approvazione  dell'avviso  di  selezione  per  il
conferimento di un incarico a tempo pieno e determinato di Alta specializzazione professionale
ai sensi dell'art. 110 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.) con inquadramento in categoria
giuridica D3 – Comandante di Polizia Municipale;

VISTA la Disposizione del Sindaco n.  80/2016 di individuazione, nella persona del Dr. Filippo
Fusi, della parte contraente con il quale costituire un rapporto di lavoro a tempo determinato e
a tempo pieno di Alta specializzazione professionale  ai sensi dell'art. 110 comma 1 del D.Lgs.
267/2000 con inquadramento in categoria giuridica D3 e attribuzione della responsabilità del
Settore Autonomo Polizia Municipale, a far data dal giorno 01.05.2016 e fino a concorrenza del
mandato elettorale del Sindaco pro tempore;

VISTA la Determinazione n. 405/2016 con la quale si disponeva il collocamento in aspettativa
del Dr. Filippo Fusi, già dipendente a tempo indeterminato dell'Amministrazione comunale in
cat. Giuridica D3 – Posizione economica D4 –  Profilo professionale di “Funzionario di Polizia
Municipale”  per  tutta  la  durata  dell'incarico  a  tempo  determinato  di  Alta  specializzazione
profssionale ex art. 110 comma 1 del D.Lgs. 267/2000;

RILEVATO di dover procedere all'assunzione degli impegni di spesa sul Bilancio dell'esercizio
2016 e sul Bilancio Pluriennale per gli anni 2017 e 2018 sui rispettivi capitoli relativi agli oneri
diretti e riflessi del personale a tempo determinato del Settore Polizia Municipale;

DATO ATTO del perfezionamento delle richieste di variazione di Bilancio 2016 e del Pluriennale
per gli anni 2017 – 2018 presentate al Settore Gestione risorse economico finanziarie e assunte
al Protocollo generale nn. 14841/2016 e 15112/2016;

VISTA la  determinazione  n.  407/2016 di  attribuzione  di  responsabilità  del  Settore
Organizzazione, risorse umane;

DETERMINA

per quanto specificato in premessa, di procedere all'assunzione sul Bilancio dell'esercizio 2016 e
sul Bilancio Pluriennale per gli esercizi 2017 e 2018 dei seguenti impegni di spesa connessi
all'incarico a tempo determinato e a tempo pieno di Alta specializzazione professionale ex art.
110 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.) relativi a oneri diretti, riflessi ed IRAP:

ONERI DIRETTI E RIFLESSI

Missione -
Programma

Piano
Finanziario

Cap.
Bilancio Impegno Descrizione

Importo
Eur

3 1 1 1 1 1 6 2540.01.00 16/1121 Stipendi personale non  di ruolo Polizia
Municipale

29.000,00

3 1 1 1 2 1 1 2550.00.01 16/1122
Contributi previdenziali e assistenziali 
personale non di ruolo Polizia 
Municipale

8.500,00



dando atto che l'IRAP di competenza per l'anno 2016 risulta già impegnata sul Cap. 2891.00.00
– Imp. 16/538.

ONERI DIRETTI E RIFLESSI ANNI 2017 - 2018

Missione -
Programma

Piano
Finanziario

Capitolo Descrizione Impegno Importo
Eur

3 1

1 1 1 1 6 2540.01.00 Stipendi personale non  di ruolo 
Polizia Municipale

17/25 43.500,00

18/7 43.500,00

1 1 2 1 1 2550.00.01
Contributi previdenziali e assistenziali
personale non di ruolo Polizia 
Municipale

17/26 12.500,00

18/8 12.500,00

IRAP ANNI 2017 - 2018

Missione -
Programma

Piano
Finanziario

Capitolo Descrizione Impegno Importo
Eur

3 1 1 2 1 1 1 2891.00.00 Irap su compensi personale 
dipendente (Polizia Municipale)

17/27 4.800,00

18/9 4.800,00

Il Responsabile del Settore
(Dr. Simona NARDI)

 

AREA GESTIONE DELLE RISORSE
                                                      
Vista la regolarità contabile; si attesta la copertura finanziaria ai sensi  degli artt. 151, comma 4
e 153, comma 5, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. E' esecutiva.

Lì 20/05/2016

                                                                                         
 Il Dirigente

                                                                                       (Dr. Dario Navarrini)

                                                                                    --------------------------------


	COMUNE DI BAGNO A RIPOLI
	DETERMINA
	Il Responsabile del Settore


